all’espletamento del servizio di manutenzione preventiva ordinaria dell’impianto elettrico 
dell’immobile sede dell’Ente; 

N. Vista l’offerta pervenuta dalla medesima ditta Frigerio Daniele in data 28/03/2025, la quale 
per l’esecuzione del servizio richiesto ha proposto un costo di euro 1.600,00 
(milleseicento/00) annui oltre IVA ed ha indicato, quale eventuale costo orario per interventi 
diversi un importo pari a € 25,00 con diritto di chiamata per le urgenze di € 20,00 per i prossimi 
3 anni; 

O. Dato atto che, a seguito di una ricerca esplorativa di mercato eseguita sul web, è stato rilevato

[...]

scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 
prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione 
appaltante;  

T. Dato atto che la spesa complessiva prevista in euro 4.800,00 (quattromilaottocento/00) oltre 
IVA per il triennio 1° aprile 2025 - 30 marzo 2028 verrà imputata al sottoconto CP.01.02.0033 
- Manutenzioni ordinarie Immobilizzazioni materiali di ciascun esercizio di competenza; 

U. Dato atto che l’Ente ha richiesto all’operatore economico Frigerio Daniele Via Oberdan n.

[...]

di affidare, mediante trattativa diretta su SINTEL, alla ditta Frigerio Daniele Via Oberdan n. 
18 – 25014 Castenedolo (Bs) P.I. 02386670984 C.F. OMISSIS, il servizio di 
manutenzione ordinaria con periodicità semestrale (due volte all’anno) come dettagliati in 
premessa, per l’importo annuo di euro 1.600,00 (milleseicento/00) oltre IVA, pari a complessivi 
euro 4.800,00 (quattromilaottocento/00) oltre IVA, per il triennio 1° aprile 2025 - 30 marzo 
2028. Il pagamento avverrà entro trenta giorni dal ricevimento di regolare fattura elettronica 
riportante il CIG assegnato, mediante bonifico bancario su conto corrente dedicato; 

2. di autorizzare, per quanto sopra specificato, la spesa stimata, secondo quanto quantificato 
dalla Frigerio Daniele Via Oberdan n. 18 – 25014 Castenedolo (Bs) P.I. 02386670984 
C.F. OMISSIS, in euro 1.600,00 (milleseicento/00) annui oltre IVA, per complessivi euro 
4.800,00 (quattromilaottocento/00) oltre IVA per l’intero triennio. Spesa che verrà imputata al 
sottoconto CP.01.02.0033 - Manutenzioni ordinarie Immobilizzazioni materiali di ciascun 
esercizio di competenza; 

3. di obbligare l’affidatario del servizio al rispetto di tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi